



PASSA

GRUPA POLSKICH SKLEPÓW

www.grupapassa.pl

Kupuj tanio w polskim sklepie

4,99
szt. *



Napój Pepsi,
Mirinda, 7 Up,
Mountain Dew
wybrane
rodzaje
850ml
Frito Lay
5,87 zł/l

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

KUP 10
TANIEJ

2,19
szt. *



Piwo Tatra
Jasne Pełne
500ml
Grupa Żywiec
4,38 zł/l

cena za 1szt. 2,49

*cena przy zakupie 10 sztuk

*najniższa cena z 30 dni przed obniżką 2,49 zł



4,99
szt. *

Ketchup Kotlin
wybrane rodzaje
420-450g
MW Food
11,88 - 11,09 zł/kg

15,99
kg

Kiełbasy
bez osłonki
wybrane
rodzaje
1kg



KUP 2 TANIEJ
mieszaj dowolnie

5,99
szt. *



Chipsy
Crunchips
wybrane
rodzaje
140g
Lorenz
42,79 zł/kg
*cena przy zakupie
2 sztuk



*Cena sprzed pierwszej obniżki oraz najniższa cena z 30 dni przed obniżką znajduje się na etykiecie cenowej towaru w lokalizacji danego sklepu. Ceny w poszczególnych sklepach w tym okresie mogły się różnić. Ceny ustalone przed przygotowaniem materiałów.

OFERTA HANDLOWA WAŻNA OD 28.04 DO 07.05.2025 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

Dołącz do nas na Facebooku

Szynka pieczona na maśle



43,99
kg



Szynka Krucha od Szwagra



40,99
kg



Szynka od górali



28,99
kg



Schab z kija



31,99
kg



Kurczak po królewsku



31,99
kg



Boczek extra parzony



26,99
kg



Rolada z warzywami



29,99
kg



Frankfurterki



30,99
kg



Kaszanka grillowa z boczkiem

600g
19,98 zł/kg



11,99
op.



Kiełbasa z Bobrownik



29,99
kg



Kiełbasa grillowa z serem



26,99
kg



Kiełbasa Śląska delikatesowa



19,99
kg



Piwozski

900g
22,21 zł/kg



19,99
op.



OFERTA ŚWIEŻYCH MIĘS

Środa - Piątek 30.04 - 02.05.2025r.

**SUPER
CENA**

Karkówka

**SUPER
CENA**

Podudzia
z kurczaka

**SUPER
CENA**

Żeberka
paski



8,49
szt. *

Dania Kuchni
Staropolskiej
wybrane rodzaje
660-700g
Graal
12,86 - 12,13 zł/kg



2,69
szt. *

Pastella
wybrane rodzaje
80g
Lisner
33,63 zł/kg



5,69
szt. *

Parówki
z szynki,
z piersi kurczaka
200g
Krakus
28,45 zł/kg

KUP 2 TANIEJ
mieszaj dowolnie



6,99
szt. *

Gulasz angielski,
golonka wieprzowa
300g
Animex
23,30 zł/kg
*cena przy zakupie 2 sztuk

Nasze marki:

Passionne

OGROD SMAKÓW

BARCZAPPE

Kameleo

Stonczony plan

Ser Żłoty Mazur
1kg
Mlekpól

25,99
kg



Ser w plastrach
wybrane
rodzaje
135g
Spomlek
38,44 zł/kg

5,19
szt.



Medaliony
serowe
na grilla
wybrane
rodzaje
2x60g
Hochland
54,08 zł/kg

6,49
op.



Twaróg
wybrane rodzaje
250g
Bieluch
18,36 zł/kg

4,59
szt.



Ser Apetina
wybrane rodzaje
100g
Arla
49,90 zł/kg

4,99
szt.



Zottarella
125g
Zott
45,52 zł/kg

5,69
szt.



przy zakupie 2 szt.
druga sztuka za 1gr

Serek do chleba
wybrane
rodzaje
100g
Włoszczowa
24,90 zł/kg

2,49
szt.



Serek Twój Smak
wybrane rodzaje
150g
Piątница
25,27 zł/kg

3,79
szt.



Jogurt naturalny
370g
Bakoma
10,78 zł/kg

3,99
szt.



Śmietana 18%
330g
Włoszczowa
12,09 zł/kg

3,99
szt.



Śmietana 18%
180g
Zott
13,83 zł/kg

2,49
szt.



przy zakupie 2 szt.
druga sztuka za 1gr

Kefir luksusowy
375g
Mlekovita
5,84 zł/kg

2,19
szt.



Margaryna
Śniadaniowa
wybrane
rodzaje
450g
Bielmar
9,31 zł/kg

4,19
szt.



Jogurt Zakręcony
Mix
125g
Danone
21,52 zł/kg

2,69
szt.



Jogurt Jovi Duet
wybrane
rodzaje
350g
Lactalis
7,11 zł/kg

2,49
szt.



Activia Drink
wybrane rodzaje
270-280g
Danone
14,78 - 14,25 zł/kg

3,99
szt.



oferta ważna w terminie
28.04 - 07.05.2025r.

**SUPER
CENA**

Ziemniak
wczesny

**SUPER
CENA**

Kapusta
młoda

3,49
op.

Pomidorki
koktajlowe

250g
13,96 zł/kg

2,99
szt.

Avocado
zielone

5,99
kg

Cukinia

1,99
szt.

Rzodkiewka

Nasze marki:

Passionne

OGROD SMARÓW

BARKAPPE

Kameleo

Stonczony
Plan



19,99 *
kg

Cukierki Mieszko
wybrane rodzaje
1kg
Mieszko
19,99 zł/kg

8,99 *
szt.

Praliny
Twój Sekret
106g
Mieszko
84,81 zł/kg



5,99 *
szt.

Ciastka Krakuski
wybrane rodzaje
165-181g
Bahlsen
36,30 - 33,09 zł/kg



3,99 *
szt.

Rurki z kremem
wybrane rodzaje
150g
Tago
26,60 zł/kg



3,99 *
szt.

Żelki
wybrane
rodzaje
80-85g
Haribo
49,88 - 46,94 zł/kg



3,19 *
szt.

Wafle
o smaku
śmietankowym,
kakaowym
175g
Passa
18,23 zł/kg



DOBRA JAKOŚĆ
Tylko
w sklepach
Passa
DOBRA CENA

2,49 *
szt.

Batony
wybrane
rodzaje
40-45g
Wedel
62,25 - 55,33 zł/kg



3,19 *
szt.

Rogalik Milka
wybrane rodzaje
50g
Mondelez
63,80 zł/kg



KUP 2 TANIEJ
mieszaj dowolnie

1,79 *
szt.

Wafelek Prince Polo
wybrane rodzaje
50g
Mondelez
35,80 zł/kg
*cena przy zakupie 2 sztuk



2,19 *
szt.

Baton Knoppers
wybrane
rodzaje
40g
Mieszko
54,75 zł/kg





Herbata ziołowa
wybrane rodzaje
20 torebek /30-40g
Bifix
126,33 - 94,75 zł/kg

3,79
szt. *



3,79
szt. *

Kawa zbożowa Anatol
wybrane rodzaje
84g
Foodwell
45,12 zł/kg



26,99
szt. *

Kawa
rozpuszczalna
Nescafe Crema
200g
Nestle Polska
134,95 zł/kg



13,99
szt. *

Kawa mielona
Prima Finezza
250g
JDE
155,44 zł/kg



38,99
szt. *

Kawa ziarnista
MK Premium
classic, crema
500g
Strauss Cafe
77,98 zł/kg



2,29
szt. *

Napój
Gazowany owoc
wybrane rodzaje
500ml
Hortex
4,58 zł/l



2,99
szt. *

Napój Tymbark
wybrane rodzaje
1L
Maspex
2,99 zł/l

KUP 2 TANIEJ
mieszaj dowolnie



6,99
szt. *

Napój Coca-Cola,
Fanta, Sprite
wybrane rodzaje
1,5L
Coca Cola
4,66 zł/l
* cena przy zakupie 2 szt.



5,49
szt. *

Napój
Fuzetea
wybrane rodzaje
1,5L
Coca Cola
3,66 zł/l



3,49
szt. *

Napój 3 owoce,
Polo Cockta
wybrane rodzaje
1,75-2L
Zbyszko
1,99 - 1,75 zł/l



1,89
szt. *

Cisowianka
wybrane rodzaje
1,5L
Polskie Zdroje
1,26 zł/l

Nasze marki:

passionne

OGROD SMARÓW

BARCAFFE

Kameleo

Stonem plan

NAGRODA GŁÓWNA:

Olej Kujawski
wybrane rodzaje
250ml
Bunge
25,96 zł/l

20 000 zł

NAGRODY LOSOWANE
NATYCHMIASTOWO:

300
ZESTAWÓW
PRODUKTÓW

300
ZESTAWÓW
PATELNI TEFAL
INGENIO



Sprzedż promocyjna oraz zgłoszenia do loterii: od 22.04.2025 do 31.05.2025 r. Szczegóły i regulamin na: promocja-kujawski.pl. Zachowaj dowód zakupu. Organizatorem loterii jest First Line Polska sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie.

Zupa instant Amino
wybrane rodzaje
57-66g
Unilever
34,91 - 30,15 zł/kg

1,99
szt. *



Rosół, bulion
Winiary
wybrane
rodzaje
120g
Nestle Polska
34,92 zł/kg

4,19
szt. *



Koncentrat
pomidorowy
190g
Pudliszki
22,58 zł/kg

4,29
szt. *



Musztarda
wybrane rodzaje
180-185g
Prymat
13,83-13,46 zł/kg

2,49
szt. *



Kukurydza złocista
wybrane rodzaje
Mieszanka
Mexico
150-170g
Bonduelle
26,60 - 23,47 zł/kg

3,99
szt. *



Sos
wybrane
rodzaje
400-470g
Develey
14,98 - 12,74 zł/kg

5,99
szt. *



Sos
wybrane
rodzaje
520g
Dawtona
10,56 zł/kg

5,49
szt. *



**KUP 2
TANIEJ**

1,99
szt. *



Makaron
Lubella
4 jajeczny
200g
MW Food
9,95 zł/kg

*cena przy zakupie 2 sztuk
*najniższa cena z 30 dni przed obniżką 2,19 zł

Płatki Fitness
wybrane rodzaje
225g
Nestle Pacific
28,84 zł/kg

6,49
szt. *



Dżem
wybrane
rodzaje
280g
Herbapol
17,11 zł/kg

4,79
szt. *



Kasza jęczmienna
4x100g
Passa
5,98 zł/kg

2,39
op. *



Tortilla pszenna
4x60g
Passa
14,54 zł/kg

3,49
op. *

DOBRA JAKOŚĆ
Tylko w sklepach
Passa
DOBRA CENA



Prymat



1,39 *
szt.

Przyprawy
wybrane rodzaje
20-30g
Prymat
69,50 - 46,33 zł/kg



3+1 ZA GROSZ*

**KUP 3 PRZYPRAWY DO GRILLA PRYMAT
A PRZYPRAWĘ SER GRILL KUPISZ ZA GROSZ**

Promocja trwa do wyczerpania zapasów. W wybranych sklepach Passa.



4,99 *
szt.

Zupa
wybrane
rodzaje
450g
Hortex
11,09 zł/kg



9,99 *
szt.

Frytki
wybrane
rodzaje
500-750g
McCain
19,98 - 13,32 zł/kg



3,99 *
szt.

Lody Big Milk
wybrane rodzaje
90-100ml
Algida
44,33 - 39,90 zł/l



4,49 *
szt.

Lody Grand
wybrane
rodzaje
90-120ml
Koral
49,89 - 37,42 zł/l



16,99 *
szt.

Lody
Zielona Budka
wybrane rodzaje
1L
Froneri
16,99 zł/l

Nasze marki:

Passionne

OGRÓD SMAKÓW

BARCAFFE

Kameleo

Stonczony plan

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



2,79
szt. *

Piwo
Łomża
Jasne
Pełne
330ml
Van Pur
8,45 zł/l



3,99
szt. *

Piwo
Hardmade
wybrane
rodzaje
400ml
Kompania
Piwowarska
9,98 zł/l



4,99
szt. *

Piwo
Desperados
wybrane
rodzaje
400ml
Grupa
Żywiec
12,48 zł/l



2,79
szt. *

Piwo
Kasztelan
wybrane
rodzaje
500ml
Carlsberg
5,58 zł/l



14,99
op. *

Piwo Tyskie
Gronie, 0%
4x500ml
Kompania
Piwowarska
7,50 zł/l



15,99
op. *

Piwo Okocim
wybrane rodzaje
4x500ml
Carlsberg
8,00 zł/l



Popcorn
wybrane rodzaje
90g
Foodwell
28,78 zł/kg

2,59
szt. *



Prażynki Łapsy
wybrane rodzaje
110g
TBM
36,27 zł/kg

3,99
szt. *



Chipsy Lay's
wybrane rodzaje
190-200g
Frito Lay
47,32 - 44,95 zł/kg

8,99
szt. *

SEZON NA GRILLA

Podpałka 2w1
z zapłonem
12szt.
Ravi
0,33 zł/szt.

3,99
op. *



4,99
op. *

Tacki do grilla
230x350mm
3szt.
Jednorazowe
tacki papierowe
20szt.
Politan
1,66-0,25 zł/szt.

Folia
aluminiowa
10m
Passa
0,40 zł/m

3,99
szt. *



10,99
szt. *

Węgiel
drzewny
2kg
Passa
5,50 zł/kg

DOBRA JAKOŚĆ
Tylko
w sklepach
Passa
DOBRA CENA



5,69
szt. *

Maszynka
do golenia
Flex 4,
Soleil Bella
1szt.
BIC



11,99
op. *

Tampony O.B.
wybrane
rodzaje
16szt.
Kenvue
0,75 zł/szt.



29,99
op. *

Tabletki
do zmywarki
Somat
wybrane rodzaje
24-44szt.
Henkel
1,25 - 0,68 zł/szt.



8,99
op. *

Papier
toaletowy
Linto
8rolek
Melitrade
1,12 zł/szt.

10,99
szt. *

Ręcznik kuchenny
Extra Mocny
2rolki
Metsa Tissue
3,50 zł/szt.



6,99
op. *



14,99
szt. *

Spray Cillit Bang
wybrane rodzaje
750ml
Reckitt
19,99 zł/l



10,99
szt. *

Płyn do płukania
Cocolino
wybrane
rodzaje
975ml
Unilever
11,27 zł/l



54,99
szt. *

Proszek E
do koloru
5,5kg
Henkel
10,00 zł/kg



2,39
szt. *

Karma dla psa
Pedigree
wybrane rodzaje
100g
Mars
23,90 zł/kg



2,59
szt. *

Karma dla kota
Gourmet Gold
wybrane rodzaje
85g
Nestle Polska 30,47 zł/kg

Karma dla kota
Whiskas
wybrane rodzaje
85g
Mars
28,12 zł/kg

2,39
szt. *



Nasze marki:

Passionne

OGROD SMAKÓW

BARKOFF

Kameleo

Stoneway plan

KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie

2,89
szt.
72,25 - 68,81 zł/kg

Baton Lion
wybrane rodzaje
40-42g

Nestle Polska
47,38 - 49,75 zł/kg
* przy zakupie 2 szt.



1,99
szt.

KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie

3,49
szt.
46,53 zł/l

Lody Kaktus
wybrane rodzaje
75ml

Froneri
39,87 zł/l
* przy zakupie 2 szt.



2,99
szt.

produkt mrożony

KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie

2,49
szt.
24,90 - 20,75 zł/kg

Mus Kubuś, Tymbark
wybrane rodzaje
100-120g

Maspex
19,90 - 16,58 zł/kg
* przy zakupie 2 szt.



1,99
szt.

KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie

6,99
szt.
5,18 zł/l

Napój Tonic
wybrane rodzaje
1,35L

Orangina
Schweppes
4,44 zł/l
* przy zakupie 2 szt.



5,99
szt.

KUP 3 TANIEJ

mieszaj dowolnie

1,89
szt.
236,25 - 171,82 zł/kg

Sos sałatkowy
wybrane rodzaje
8-11g

Unilever
161,25 - 117,27 zł/kg
* przy zakupie 3 szt.



1,29
szt.

KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie

1,69
szt.
18,78 zł/kg

Krakersy Artur
wybrane rodzaje
90g

Dr. Gerard
14,33 zł/kg
* przy zakupie 2 szt.



1,29
szt.

DELIKATESY ALTA: Brzozów, ul. 3 Maja 70, ul. Mickiewicza 16, ul. Kopernika 1, ul. Armii Krajowej 2, Stara Wieś 621A, Haczów 689A, Sanok ul. Krakowska 136, ul. Dworcowa 11A, ul. Traugutta 33, Jedlicze ul. Rejtana 35, Ustrzyki Dolne ul. 1 Maja 35, Rymanów ul. Bieleckiego 17B **DELIKATESY ASIA:** Łańcut ul. Podwierzyniec 80, pl. Sobieskiego 15, ul. Cetnarńskiego 43, ul. Sikorskiego 2 **DELIKATESY GS:** Pawilon Boguchwała, ul. Suszyckich 6 (**NOWY SKLEP**) **DELIKATESY PASSA:** Wola Mielecka 373, Olszanica 90, Czermin 163, Trześniów 157 Tarnowiec 143, Krzeszów Kamionka Kolonia 16c **SKLEPY S:** Krosno, ul. Wojska Polskiego 41, ul. Joachima Lelewela 19, ul. Magurów 4, ul. Kislewskiego 4, ul. Mickiewicza 29, ul. Pużaka 49, ul. Wieniawskiego 4 **SKLEPY ORZECH** Sokołów Mtp. ul. Lubelska 44, Sędziszów Mtp. Jana Pawła II 56, ul. Michałowski 16, Ropczyce, ul. Św. Barbary 40, Leżajsk, ul. A. Mickiewicza 58, Mielec, ul. Wolności 164, Aleja Ducha Św. 34, Kolbuszowa ul. 11 listopada 3, ul. Piłsudskiego 6/10, ul. Rzeszowska 6 **Żywiec**, ul. Błotnickich 2, Niegłowice 227, Jasto ul. Towarowa 27, Dębówiec 584, Nowa Dęba ul. Jasna 6 (**NOWY SKLEP**) „ALBATROS” Kraczkowa 1440, Dąbrówki 379 „LUX” Rzeszów Pl. Wolności 7 „U MAGDONIA” Dębica ul. Wielopolska 49, **DELIKATESY BOCHEŃSKIE** Bochnia Pl. Św. Kingi 1 **NORDI** Grybów ul. Kościuszki 16 **SKLEP ŁĘŻANY**, ul. Br. Markiewicza 25 **DELIKATESY WOJTUS** Besko ul. Podkarpacka 3 **CENTRUM HURTOWE:** Osiek Jasielski 274 **MARKET POINT:** Kraków, ul. Bieżanowska 276, ul. Bunscha 23/u/0.2 (**NOWY SKLEP**), ul. Francesco Nullo 42, al. Pokoju 78, Wieliczka, ul. Pow. Warszawskiego 15-16, ul. Gabriela Narutowicza 1, Niepołomice ul. Targowa 10, Kłaj 835, Dojazdów ul. Galicyjska 4, Gdów 1594, Michałowice ul. Górna 2 (**NOWY SKLEP**)

Prowadzisz sklep? Dołącz do nas!

✉ rozwoj@grupapassa.pl

Wygląd produktów na zdjęciach może nieznacznie odbiegać od ich rzeczywistego wyglądu. Grupa Passa nie ponosi odpowiedzialności za błędy w druku. Gazetka handlowa nie stanowi oferty w rozumieniu prawa handlowego. Każdy sklep ma prawo stosować własne ceny nie wyższe niż ceny maksymalne podane na gazetce.

Odwiedź nas na: www.grupapassa.pl lub www.facebook.com/Passa



Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl



ROSSMANN